協会加盟団体代表者 各位

2025(令和7)年度

岡崎市&幸田町内小学生ソフトテニス大会のご案内

2025(令和7)年6月22日 主催 岡崎ソフトテニス協会 主管 幸田エイティ

題記について、以下のとおり開催しますので多数ご参加下さるようお願いいたします。

- 1. 日 時 **令和7年8月10日(日)午前9時~ 予備日無し**(受付は8時40分まで)
- 2. 会場 岡崎中央総合公園テニスコート(4面使用予定)
- 参加資格 ①岡崎市内ソフトテニスクラブ所属の小学生
 ②幸田町内ソフトテニスクラブ所属の小学生
- 4. 試合方法 個人戦(すべて5ゲームマッチ)2面桂方式
 - ①ゲームは、ファイナルゲームも含め、4ポイント先取(デュース無し)
 - ②勝敗関係なく時間内対戦相手を変更し、試合を行う

※試合参加者は必ず保護者の許可を得てください。

- ③男子ペア、女子ペア、又は 男女混合ペアも可
- ④相互審判、審判ができない場合は、クラブ関係者の補助対応
- 5. 参加料・賞品 1ペア1,000円(試合当日受付で徴収)
 - ・1, 2, 3位に賞状
 - ・申込み後、試合不参加のペアも徴収します。
- 7. 申込期日 令和7年7月19日(土)必着(以降は受付しません)
- 8. 申込み先 下記のA又は、Bへ定型申込用紙(ホームページ内に有)で申込みしてください。
 - A 岡崎ソフトテニス協会 事務局 杉浦 清宛
 各団体代表者より事務局パソコン(PC)へmailして下さい。
 PCーmail okazaki_sta@okasofttennis.info
 ※Excel dataで申込書作成の上、送信頂けると助かります。
 - 圏 幸田エイティ 事務局 足立惠美 連絡先 0564-62-3243
- 9. その他 ① 当日天候により開催不明な場合は午前7時30分に決定。協会HPにアップします。 *問い合わせ、090-7307-7021 杉浦清まで
 - ② 大会スポーツ保険に加入します。
 - ③ ユニフォーム及びシューズは、「ユニフォーム等の着用基準」を順守。イ. 本大会に限りオーバーウエアー及び長袖スポーツシャツ、セーターの着用を認める。
 - ロ. 本大会に限りアンダーウエア(長袖を含む)・スパッツ(ロング含む)の着用を認める。
 - ④ ゼッケンを着用し、必ず四隅を止めること。(最上衣服に貼付)
 - ⑤ 本案内は岡崎ソフトテニス協会ホームページに掲載します。

以上